
日 曜
1 金
2 土
3 日
4 月
5 火
6 水
7 木
8 金
9 土

10 日
11 月
12 火
13 水

14 木

15 金
16 土
17 日
18 月
19 火
20 水
21 木
22 金
23 土
24 日
25 月
26 火
27 水
28 木
29 金
30 土
31 日

備考

春分の日

修了式(本校･分)11:15下校

学年末懇談(高)

学年末懇談(高)

入学予定者発表・説明会(高)

学年末懇談(高)　社会体験学習(小1)

学年末懇談(高)

学年末懇談(小)  体重測定(小1～5)

臨時休業日(肢） 入学検査(高)・入学説明会(小,中)

学年末懇談(中) PTA実行委員会

学年末懇談(小)

卒業式練習予備日(卒)   学年末懇談(小)

卒業証書授与式　12:15下校 (小1～4,中1,高1家庭学習日）

整形外科検診(小4＋欠席者）

卒業式予行(全体)   体重測定(小6)   学年末懇談(小) ボッチャ放課後練習

　　 令和５年度　  ３月行事予定表　    大阪府立光陽支援学校

学校行事 ＰＴＡ・その他
卒業式練習③(全体）　学年末懇談(小）


